平成 28 年 8 月 1 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名
日本ビルファンド投資法人
代表者名 執行役員           影山 美樹

（コード番号  8951 ）

資産運用会社名
日本ビルファンドマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長     田中 健一
問合せ先 投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬ- 森 俊彦

(TEL. 03-6259-8681）

（訂正）資産の取得に関するお知らせ （東陽町センタービル）

平成 28 年 7 月 29 日付けにて公表しました「資産の取得に関するお知らせ（東陽町センタービル）」に

ついて一部誤りがありましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

1． 訂正箇所及び訂正内容

（1）訂正箇所

  P2 3.取得資産の内容 5）面積（登記簿上の表示）

  ②建物：延床面積

    （2）訂正内容

【訂正前】11,494.15㎡（全体）

【訂正後】19,033.93㎡（全体）

以    上

   本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。